

# Diário Oficial do Municipio Municipi

## Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 9 de outubro de 2024

Ano XI - Edição nº 01570 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Iraquara publica



Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Iraquara

## **SUMÁRIO**

■ RESULTADO D	E IIII GAMENTO	DISDENISA ELE.	TRÔNICA	DIE-031-2024

<ul> <li>RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA ELETRONICA DIE-032-20</li> </ul>	•	<b>RESULTADO</b>	<b>DE JULGAMENTO</b>	DISPENSA ELETRO	ÔNICA DIE-032-20:
--	---	------------------	----------------------	-----------------	-------------------

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Iraquara

Dispensa

#### RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA ELETRÔNICA DIE-031-2024

A agente de contratação do Município de Iraquara torna público para conhecimento dos interessados, que ficou como vencedor da presente Dispensa Eletrônica que tem como objeto, contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviço de locação de brinquedos (pula pula e piscina de bolinhas) para atender as demandas da secretaria de educação deste município. Tipo: Menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, parte inseparável do Edital da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-031-2024, a pessoa física AUDENICE BRANDÃO DE SOUZA AMORIM, inscrito no CPF nº 873.352.635-49; montou um valor global de R\$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Iraquara, 09 de outubro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro - Agente de contratação.

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da **DISPENSA ELETRÔNICA DIE-031-2024**, aberta no dia 26 de setembro às 09:00 horas, conforme Ata circunstanciada lavrada, resolve, declarar vencedor da dispensa eletrônica objetivando contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviço de locação de brinquedos (pula pula e piscina de bolinhas) para atender as demandas da secretaria de educação deste município. Tipo: Menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, parte inseparável do Edital da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-031-2024, a pessoa física **AUDENICE BRANDÃO DE SOUZA AMORIM**, inscrito no CPF nº 873.352.635-49; montou um valor global de R\$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 09 de outubro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro - Agente de contratação.

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGAR o resultado da **DISPENSA ELETRÔNICA DIE-031-2024**, aberta no dia 26 de setembro de 2024 as 09:00 horas, como vencedora a empresa **AUDENICE BRANDÃO DE SOUZA AMORIM**, inscrita no CPF nº 873.352.635-49; montou um valor global de R\$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 09 de outubro de 2024. Walterson Ribeiro Coutinho - Prefeito Municipal.

#### "EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 226/2024"

Ref. PROCESSO Nº 1981809/2024, DISPENSA Eletrônica DIE-031-2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: **AUDENICE BRANDÃO DE SOUZA AMORIM**, inscrito no CPF nº 873.352.635-49; montou um valor global de R\$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Objeto: contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviço de locação de brinquedos (pula pula e piscina de bolinhas) para atender as demandas da secretaria de educação deste município. Tipo: Menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. Prazo: até 09 de outubro de 2025. Iraquara, 09 de outubro de 2024. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Iraquara

Dispensa

#### RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA ELETRÔNICA DIE-032-2024

A agente de contratação do Município de Iraquara torna público para conhecimento dos interessados, que ficou como vencedor da presente Dispensa Eletrônica que tem como objeto, contratação de empresa especializada para eventual e futura aquisição de garrafas térmicas para suprir as demandas da secretaria de educação, cultura, esporte e lazer deste município. Tipo: Menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, parte inseparável do Edital da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-032-2024, a empresa CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.879.231/0001-69; montou um valor global de 18.998,00 (dezoito mil novecentos e noventa e oito reais). Iraquara, 04 de outubro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro - Agente de contratação.

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da **DISPENSA ELETRÔNICA DIE-032-2024**, aberta no dia 01 de outubro às 09:00 horas, conforme Ata circunstanciada lavrada, resolve, declarar vencedor da dispensa eletrônica objetivando contratação de empresa especializada para eventual e futura aquisição de garrafas térmicas para suprir as demandas da secretaria de educação, cultura, esporte e lazer deste município. Tipo: Menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, parte inseparável do Edital da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-032-2024, a empresa CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.879.231/0001-69; montou um valor global de 18.998,00 (dezoito mil novecentos e noventa e oito reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 04 de outubro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro - Agente de contratação.

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGAR o resultado da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-032-2024, aberta no dia 01 de outubro de 2024 as 09:00 horas, como vencedora a empresa CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.879.231/0001-69; montou um valor global de 18.998,00 (dezoito mil novecentos e noventa e oito reais). Publique-se, Registre-se e Cumprase. Gabinete do Prefeito, 04 de outubro de 2024. Walterson Ribeiro Coutinho - Prefeito Municipal.

#### "EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 231/2024"

Ref. PROCESSO Nº 2012409/2024, DISPENSA Eletrônica DIE-032-2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.879.231/0001-69; montou um valor global de 18.998,00 (dezoito mil novecentos e noventa e oito reais). Objeto: contratação de empresa especializada para eventual e futura aquisição de garrafas térmicas para suprir as demandas da secretaria de educação, cultura, esporte e lazer deste município. Tipo: Menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. Prazo: até 06 de outubro de 2025. Iraquara, 04 de outubro de 2024. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br